
А д м и н и с т р а ц и я  города Б л а го в е щ е н с к а
А м урской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2020 № 3508
г. Благовещенск

О внесении  изм енения в П олож ение о проведении  конкурса 
на право разм ещ ения передвиж ны х нестационарны х торговы х 
объектов на территории  м униципального образования города 

Благовещ енска, утверж денное постановлением  адм инистрации 
города Б лаговещ енска от 22.03.2016 №  834

В соответствии с Ф едеральны м  законом  от 28 .12.2009 №  381-Ф З «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности  в Российской 
Ф едерации», П олож ением  о разм ещ ении нестационарны х торговы х объектов 
на территории м униципального образования города Благовещ енска, 
утверж денны м  постановлением  адм инистрации города Благовещ енска от 
26.02.2015 № 7 9 9  
п о с т а н о в л я ю :

1. В нести  в П олож ение о проведении конкурса на право размещ ения 
передвиж ны х нестационарны х торговы х объектов на территории 
м униципального образования города Благовещ енска, утверж денное 
постановлением  адм инистрации города Б лаговещ енска от 22.03.2016 №  834 (в 
редакции постановления адм инистрации города Б лаговещ енска от 26.03.2018 
№  624), изменение, зам енив в абзацах ш естом  и седьмом пункта 1.6 
раздела 1. О бщ ие полож ения слова «с 25 апреля по 1 ноября» словами «с 15 
апреля по 15 октября».

2. Н астоящ ее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещ енск» и подлеж ит разм ещ ению  в оф ициальном  сетевом 
издании npa.adm blag.ru . •

3. К онтроль за исполнением  настоящ его постановления возлож ить на 
заместителя м эра города Б лаговещ енска Н ож енкина М .С.

И сполняю щ ий обязанности 
м эра города Б лаговещ енска


